tipo penal previsto por el artículo 14, primer párrafo, de la ley 23.737, esto es, el 

acordándose la aplicación de lasdelito de tenencia simple de estupefacientes, 
penas de tres (3) años de prisión de cumplimiento condicional y multa de

, con más las costas del juicio.Pesos Doscientos veinticinco ($ 225,ºº)
            Se acordó asimismo –según reza el acta labrada- la imposición al
encartado, a título de reglas de conducta (cfme. art. 27 bis, CP): la fijación dea) 
una residencia en un domicilio; la obligación de dar aviso al Juzgado deb) 
Ejecución de cualquier cambio al respecto;

[...]

El acuerdo al que han arribado las partes y que motiva este juicio
abreviado, establece como respuesta punitiva para el accionar responsable
endilgado y admitido por el imputado las penas de tres (3) años deHerman 
prisión de cumplimiento condicional y multa de Doscientos veinticinco pesos ($
225,ºº).
            El monto punitivo para la pena privativa de la libertad acordada resulta
adecuado a la figura penal seleccionada en dicho acuerdo (art. 14.1, Ley 23.737)
y admitida al responder la cuestión anterior, que prevé una escala que va desde